EDITAL DE ALOCAÇÃO PEI

ALOCAÇÃO DE VAGAS  PEBI E PEBII AOS CANDIDATOS CREDENCIADOS

EM 2022 PARA ATUAÇÃO NO ANO DE 2023 - SED - (VIGÉSSIMA SEGUNDA

CHAMADA), BANCO DE TALENTOS E  1º/2º/3º  CADASTRO EMERGENCIAL

2023 DA DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE AMERICANA.

O Dirigente  Regional de Ensino,  nos termos da  Res. Seduc  nº  87/2022 e o

Decreto nº 66.799/2022 e Portaria CGRH 01 de 13 de janeiro de 2023, Portaria

CGRH no 02, de 17 de janeiro de 2023 e Comunicado CGRH de 24/01/2022,

COMUNICA aos candidatos classificados por meio do credenciamento – SED,

Banco de Talentos E 1º/2º/3º CREDENCIAMENTO EMERGENCIAL 2023 DA

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE AMERICANA,  que nova alocação dar-

se-á  de forma ON-LINE de acordo com cronograma por categoria (Efetivo, F e

Contratados) e links publicados no site da Diretoria de Ensino de Americana

https://deamericana.educacao.sp.gov.br/ na data que segue:

Data: 20-10-2023  ONLINE

Horário – 8h 30

Atenciosamente,

Responsável:

                                         Rita de Cássia Casagrande

                                         Edlaine Cristina de Araujo Mansano

                                         Eliane Luiza de Araujo
                                              SUPERVISOR DE ENSINO

De acordo:

HAROLDO RAMOS TEIXEIRA

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

https://deamericana.educacao.sp.gov.br/